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
håndverkere. Som dokumentasjon regnes blant annet skriftlig bekreftelse fra den eller de håndverkerne som ble brukt.

Dokumenter

Dokumenter Dato Kommentar

Egenerklæring Selgers egenerklæring er fremvist takstmannen.
Denne vil være en del av salgsprospektet, og blir
ikke vedlagt rapporten.

Selger Opplysninger vedr. leiligheten er oppgitt av
selger.
Nøkler er utlevert, og det var ingen andre til
stede på befaringen.

Forretningsfører Opplysninger vedr. boligselskapet/borettslaget/
sameiet er oppgitt av forretningsfører.

Eiendomsverdi AS Opplysninger om eiendommen er hentet fra
Eiendomsverdi AS

Brukstillatelse/ferdigattest Ferdigattest for den siste arken på loftet, fra
2015.
For den opprinnelige byggesaken i 1986, er
denne saken arkivert uten ferdigattest.

Tomteopplysninger
Kommentar til tomteopplysninger

Ikke relevant for denne rapporten.
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Bygninger på eiendommen
Rekkehus/lavblokk

Byggeår Årstall for
andre tiltak

Kommentar til andre tiltak

1918

Arealopplysninger - NS3940:2012
Arealmåling utføres iht. Norsk Standard 3940:2012, Areal- og volumberegninger av bygninger, med veiledning. Areal oppgis
i hele kvadratmeter og gjelder for det tidspunkt oppmålingen fant sted. Rommet kan være målbart selv om det er i strid med
teknisk forskrift og det kan være manglende godkjenning fra kommunen.

Leilighet

Arealskjema
Etasje BRA ( m

2) P-rom ( m
2) S-rom ( m

2)
68 68

Romfordeling - BRA
Etasje P-Rom S-Rom

Kommentar til arealopplysninger

Det blir kun gitt opplysninger om total areal for P-rom og S-rom.
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Arealopplysninger - NS3940:2023
Norsk Standard 3940:2023
BRA-i: Bruksarealet av boenheten innenfor omsluttende vegger.
BRA-e: Bruksarealet av alle rom som ligger utenfor boenheten(e), men som tilhører denne / disse.
BRA-b: Bruksarealet av innglasset balkong tilknyttet boenheten.
TBA: Arealet av terrasser og åpne balkonger tilknyttet boenheten.
Tilleggsbygg: Kategoriseres generelt som BRA-e.

Leilighet

Arealskjema

Etasje BRA-i
Loft 21
2. etg. 41
1. etg. 6

Sum: 68
Sum BRA: 68

Romfordeling
Etasje Romtype
Loft BRA-i: Gang, 3 soverom. (I tillegg bod med lav takhøyde som ikke er målbart areal.)

2. etg. BRA-i: Stue/kjøkken, og bad.

1. etg. BRA-i: Entre med trapp

Kommentar til arealopplysninger

INNREDNING AV LOFTET:
Loftet er tidligere utbygget og innredet.
I 1986 ble byggesøknaden om soverom på loftet, samt tre arker, godkjent/approbert, men byggetillatelse
ble ikke gitt da tegninger og bygningsbeskrivelse ikke var korrekte. Det ble så bygget to av de tre godkjente
arkene.
Det er ikke fremvist tegninger som viser planløsning og trappeplassering fra den gang.
I 1993 skriver Plan- og Bygningsetaten: Saken er approbert, men det er ikke gitt byggetillatelse. Ved kontroll
den 25.6.87, er det konstantert at arbeidet er igangsatt.
En har ennå ikke mottatt anmodning om ferdigbesiktigelse.
De skriver så: Saken er en mindre byggesak uten vesentlige mangler og kan henlegges uten ferdigattest.

I perioden 2012 - 2015 ble den siste av tre arker bygget.
Det ble gitt ferdigattest for denne utbyggingen i 2015.

I tegninger for den siste arken, er loftet beskrevet med en stue over hele etasjen, samt en bod.
Dagens planløsning er ikke i overenstemmelse med denne tegningen, da det i dag er innredet med en gang,
og 3 soverom.
Trappen var da inntegnet i hjørne av loftet, beliggende over trapp opp til 1. etg.
Det er derfor avvik i forhold til plassering og utforming av dagens trapp.
Dette er en vindel-trapp, som bl.a. ikke tilfredsstiller bredde for en interntrapp i en bolig.

Jeg går i denne rapporten ikke inn på å vurdere om dagens trappeløsning, eller utforming av soverommene på
loftet vil være en godkjent løsning.
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I denne rapporten blir rommene beskrevet ut i fra bruken på befaringsdagen. Så selv om rom er beskrevet som
et soverom, betyr nødvendigvis ikke at de er godkjente.
------------------------------------------------------
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